АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       ПЫЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           20.11.2020    № 28-п

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Пылаевский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет от 19.12.2019 г. № 165:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов МО Пылаевский сельсовет «О местном бюджете муниципального образования Пылаевский сельсовет на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в заочной форме на 11 декабря 2020 года.

2. Установить срок для размещения на официальном сайте муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области сообщения о проведении публичных слушаний – 28 ноября 2020 года.

3. Установить срок для направления участниками публичных слушаний вопросов и предложений в адрес администрации МО Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области – до 07 декабря 2020 года.

4. Установить срок для размещения на официальном сайте муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области ответов на поступившие от участников публичных слушаний вопросы и предложения – до 11 декабря 2020 года.

5. Установить срок для размещения на официальном сайте муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области протокола проведения публичных слушаний – до 13 декабря 2020 года.

6. Определить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний специалиста 1 категории администрации МО Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Пылаевский сельсовет                                                                       В.А.Ненашев